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Weine aus dem Hohenlohe

‘ Reitschusters

‘Wein-Collection: |
Weine zum Geniefen

)
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FURSTENFASS

- Apatura Schillerfruchtig

- Samtrot Rosé fruchtig

- Lemberger weiB gekeltert fruchtig
- Schwarzriesling mit Samtrotfruchtig
- Riesling Muskatellerfruchtig

I
2 t 2 | Wiirttemberg
STENFA mm“g - Trollinger mit Lemberger halbtrocken 0,75L (1L =4,65 €) 3,49 €
; _ | 4:_ - Lemberg Weillherbst halbtrocken 0,75L (1L =4,65 €) 3,49 €
e it U:ia‘ﬁ - Samtrot Kabinett halbtrocken 0,75L (1L =4,65 €) 3,49 €

FNNXTcId:-Te3 g vom 29.06. bis 04.07.26

+6 F\aSChe&.*

E. | - Grauburgunder trocken 0,75 L (1L = 4,65 €) 3,49 €
- Trollinger Blanc de noir halbtrocken 0,75L (1L =598 €) 4,49 €
- Riesling feinherb halbtrocken 0,75L (1L =4,65 €) 3,49 €
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Orangensaft
6 x 1,0 Liter
(1 Liter = 2,33)

Still, Medium, Licht
6 x 1,0 Liter
(1 Liter =1,17)

zzgl. 4,50 Pfand

1 3 ’99 € 1 Classic, Medium, Naturell
! 12x 1,0 Liter

zzgl. 2,40 Pfand | (1 Liter = 0,50)

zzgl. 2,40 Pfand

Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de

ABHOLMARKTE

AMERDINGEN
Aufhausenerstr. 6
86735 Amerdingen
Telefon: 09089 - 233

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr

Ruhetag: Mittwoch

BOPFINGEN
Hartsfeldstr. 11

73441 Bopfingen

Telefon: 07362 - 92 16 51

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 08:30 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 13:00 Uhr

STEINHEIM

Hauptstr. 61

89555 Steinheim
Telefon: 07329 - 73 52

Offnungszeiten:

Mo.-Fr.: 08:30 - 12:30 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Sa.: 08:00 - 12:30 Uhr

SYRGENSTEIN

GewerbestralBe 7

89428 Syrgenstein-
Landshausen

Telefon: 09077 - 95 94 10

Offnungszeiten:

Mo.-Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Sa.: 08:30 - 12:30 Uhr

UNTERSCHNEIDHEIM
Espangasse 4

73485 Unterschneidheim
Telefon: 07966 - 80 280 90

Offnungszeiten:

Mo. - Fr.: 09:00 - 12:00 Uhr
15:00 - 18:00 Uhr

Samstag: 08:30 - 12:00 Uhr

Ruhetag: Mittwoch

Nutzen Sie auch unseren

Anmeldung
unter 09089-233
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*zzgl. Pfand

ZuaheeN ™
Original Hell ‘wextvon: 2,10 €
20 x 0,5 Liter A

(1 Liter = 2,10)

B

Ulrichsbier
20 x 0,33 Liter
(1 Liter = 3,26)

*zzgl. Pfand

™
ZuGRBEN
wesTvon: 2,16 €

+ 4 Flaschen
GRATIS daz\" (liiemiseer

Rosenheimer
Spezialititenbranerei

*zzgl. Pfand

Hell,
2 o y 9 9 € Hell Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter

Pils, Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter/

24 x 0,33 Liter

(1 Liter = 1,30/ 1,64)

zzgl. 3,10/ 3,42 Pfand

OBERBRAU

Hell,

Hell Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter

(1 Liter = 1,60)

zzgl. 3,10 Pfand
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zzgl. 3,10 Pfand

(1 Liter = 2,00)
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. ABEN 1M Hell,

¢ '{,fé’«ﬁwow A,00€ Hell Alkoholfrei

20 x 0,5 Liter

(1 Liter = 2,00)

19,99 €

zzgl. 3,10 Pfand

*zzgl. Pfand

versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 2,00)

zzgl. 4,50 Pfand
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Kracherl

Kréuter,

Himbeere, Holunder
20 x 0,5 Liter

(1 Liter = 1,30)

zzgl. 3,10 Pfand

*zzgl. Pfand

Classic, Medium, GABEN ™M

FAl " =
Naturell WeRTVON: 1,30 €
12 x 0,75 Liter .‘nm;?;, o

(1 Liter = 0,87)

zzgl. 3,30 Pfand

Hirschquelle

' ONSPREIS: .
AKTH 8,A9 £ Heilwasser

12 x 0,75 Liter

EN M .
:"1-2":‘\\,‘;“., 172€ (1 Liter = 0,94)
e 849 €
7 107 € 7

zzgl. 3,30 Pfand

Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de




.,. o - (ie"h'ark. anke n
EB Reitschuster ____ G . [o] @getraenke.reitschuster _________ ANGEBOTE giiltig vom 22.06. - 27.06.2026 EB Reitschuster G . [o] @getraenke.reitschuster _________ ANGEBOTE giiltig vom 22.06. - 27.06.2026

*zzgl. Pfand
*zzgl. Pfand

. *zzgl. Pfand

r
spar-'\'"pp" spar-T‘pp"
PREIS: 22 99 € PREIS: “5 99 £ PREIS: PREIS: 1 6 49 £

\ 4+ ZUGRBEN

ABE! ABEN \M ABEN M
| WeRTVON: 230 € ﬁ:vo“ 1, 60 € ﬁ’;vw 1, : ﬁ:"oﬂ 332€ :
| Proc e T e o e T o
20,69 € . 3 14 39 - 12, 13,17°%

Weinschorle
versch. Sorten 2 2 99 € Hefe 1 5 99 € Pils
20 x 0,5 Liter ] 20 x 0,5 Liter ) 20 x 0,33 Liter

e | G 49 €

20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 2,30) 2zgl. 3,10 Pfand | (1 Liter = 1,60) zzgl. 3,10 Pfand (1 Liter = 2,12) (1 Liter = 1,65) zzgl. 3,10 Pfand
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. - leichter, fruchtiger Rotweintyp | leicht gekuhlt trinken 6 4 4
Mineralwasser Spritzig,
Cola Mix Eistee Pfirisch 1 0,99 € Spritzig, Still 6’99 € Sanft, Naturel 5,99 € X y 9 €
20 x 0,5 Liter 20 x 0,5 Liter 12 x 0,7 Liter 20 x 0,5 Liter

(1 Liter = 1,00) zzgl. 3,10 Pfand | (1 Liter = 1,10) zzgl. 3,10 Pfand | (1 Liter = 0,83) 22gl. 3,30 Pfand | (1 Liter = 0,60) zzgl. 3,10 Pfand s 26,94 € statt 35 50 € uvp
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~9) .. die beste Genossenschaft
0’99 € INn DeutSChIand ...“ Weinguide 2025
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Sprudel, Medium,
Friichtekorb 1 2 99 € Mischkiste 9 99 € Naturell 7 99 €
20 x 0,5 Liter ] 20 % 0,5 Liter ! 12X 0,75 Liter ]

(1 Liter = 1,30) zzgl. 3,10 Pfand | (1 Liter = 1,00) zzgl. 3,10 Pfand | (1 Liter = 0,89) zzgl. 3,30 Pfand

Unsere Angebote finden Sie auch online unter www.getraenke-reitschuster.de

Angebote giiltig nur solange Vorrat reicht. Irrtum oder Druckfehler vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen.



